Notum sit omnibus scire volentibus, quod ego Ruodpre<sup>1)</sup> cogitans finem presentis seculi eternitateque futuri, praemeditans quoque de remedio anime meae, decrevi in corde meo tradere ad monasterium sancti Galli proprietatem meam, quam ex paterna hereditate et filiorum fratris mei concessione visus sum possidere in pago Zurichgeue nominato, in loco Mannedorf<sup>2)</sup> vocitato, quod et feci cum consensu proximorum meorum et manu advocati mei Notkeri; ea tamen pactione, ut ipse ego easdem res tempus vite meae possideam, et cuicumque de prelo<sup>3)</sup> pinquis meis cartam precariam dedero, ipse habeat potestatem eundem locum redimere alius alicuius hanc cartam infringere voluerit, ad granum regis auri uncias III, argenti vero 5 [II]<sup>4)</sup> coactus persolvat. Actum in loco Rapoldschiricha<sup>5)</sup> nuncupato, praesentibus his, quorum hic nomina continentur: Signum advocati mei Notkeri, cuius manu haec traditio perpetrata est. Signa et aliorum testium: Liutprant, Keinger, Notker, Liutolt, Pirichilo, Thieto, Sigibold, Andreas, Tancho, Amalrich, Hartprant, Oto, Uualprant, Kebeart, Erchanbrat, Uolfhart, Hiltibold, Item Oto, Ruodker, Ysanhart, Amalprant, Heberhart, Uuerinprant, Harterich, Anno. Oso, Uualprant, Item Anno, Perchtrid, Hunolt, Theodolt, Otine, Odalrich, Razo, Ekkehart.

Ego itaque Chunibert indignus subdiaconus scripsi et subscripsi. Notavi annum ab incarnatione Domini DCCCXXXIII, indictionem VI, regnante domno Heinricho XIII annos, sub comite Fernharo, die idibus Augustarum. Regnante Domino feliciter.

<sup>1)</sup> Dans la transcription des noms, nous suivons l'*Urkundenbuch* de Wartmann. <sup>2)</sup> Männedorf, canton de Zurich. <sup>3)</sup> Le premier trait de II a disparu. <sup>4)</sup> Ra(1)poldskirch n'existe plus; cette localité se trouvait près de Weiskon, dans le canton de Zurich (voir Wartmann, l. c.).